
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/242/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/213/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13 i art. 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2005 r. 

Nr 190, poz. 1606, ze zm.) - Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/213/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

podatku od nieruchomości, uchyla się § 2 ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 965


		2013-01-24T12:58:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




